闵发改投审[2022]20号

闵行区发展和改革委员会
关于华漕镇10-07地块幼儿园新建工程
可行性研究报告（初步设计深度）的批复
闵行区教育局：

你局《关于报批华漕镇10-07地块幼儿园新建工程可行性研究报告（初步设计深度）的请示》（闵教建[2021]48号）及相关补充材料收悉。经研究，现批复如下：

一、华漕镇10-07地块幼儿园新建工程项目建议书于2020年7月批复（闵发改投审[2020]48号），区建管委、区规划资源局也出具了相关审核意见，经评估，同意你局所报的项目可行性研究报告（初步设计深度）。

二、项目位于闵行区华漕镇，季乐路以北，洪泾港以东。总用地面积约9880平方米（以实测为准）。
三、该项目办学规模为18班幼儿园。项目主要建设内容：一幢3层综合楼、门卫、配电房、垃圾房，以及相应的室外工程等。项目新建总建筑面积约7998平方米（以审定的规划方案为准）。

四、项目总投资概算5524万元，其中建安费用4708万元，其他费用553万元，预备费用263万元。资金渠道：区城市基础设施配套费承担1715万元，其余由区教育专项资金承担。

五、项目代建实施主体为上海南虹桥投资开发有限公司。
下阶段，请结合评估报告及相关行业管理部门有关意见，按照“保基本、重功能”和集约节约使用区财政资金原则，进一步深化建设方案，优化总体布局，完善使用功能，合理控制建设成本。积极落实节能、环保、社会稳定风险防范、工程质量安全等相关措施和各项建设条件。
特此批复。

 附件：华漕镇10-07地块幼儿园新建工程绩效目标表

2022年6月30日
附件：
华漕镇10-07地块幼儿园新建工程绩效目标表
	项目名称
	华漕镇10-07地块幼儿园新建工程项目

	项目总投资
	5524万元

	政府出资
	区城市基础设施配套费承担1715万元，其余由区教育专项资金承担

	总体目标
	为切实围绕国家和上海市中长期教育规划纲要、上海市教育综合改革方案的总体部署，以实现城乡基本公共教育服务均等化目标，满足周边幼儿的入学需求，促进当地学前教育质量的提高

	绩效
指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出
指标
	数量指标
	建设规模
	7998平方米

	质量指标
	建设标准
	18班幼儿园

	工程验收合格率
	一次性验收合格

	交付后正常运行情况
	正常运行，满足设计功能

	符合相关部门质控要求
	符合

	时效指标
	建设工期
	15个月

	成本指标
	投资控制
	按批准概算控制

	效益
指标
	社会效益指标
	华漕中南部区域幼儿园教育资源紧张现状
	有利于缓解

	区域基础教育整体水平
	有助提高

	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	教工满意度
	≥80%

	周边居民满意度
	≥80%

公开属性：主动公开
抄送：区统计局、区审计局、区建管委、区财政局、区房管局、区规划资源局、区生态环境局、华漕镇政府，南虹桥公司。
闵行区发展和改革委员会办公室            2022年6月30日印发

                          项目代码：31011200245030420201A3101003
PAGE
- 2 -